
令和４年５月吉日

Ｓ５０卒同期生各位

秋田高校Ｓ５０年卒同期会

代表 辻 良之

令和４年秋田高校Ｓ５０年卒同期会について（お知らせ）

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

昨年は、新型コロナワクチン接種が始まったばかりということもあり、８月開

催を１年延期し、コロナの収束を前提に今年８月の開催を予定していましたが、

ご承知のとおり、オミクロン株の出現、拡大により未だ収束の兆しが見えており

ません。

秋田県・秋田市においても、４月に入ってから陽性者が過去最多を更新するな

ど、現時点では、大人数の会食を伴う会を開催することは極めて困難な状況にあ

ると思います。

ついては、まことに残念ではありますが、今年度の同期会の開催は中止とし、

開催時期について改めて幹事会で協議の上、皆様にご案内したいと存じますので

何卒よろしくお願い申し上げます。

なおこのお知らせは、無料で同窓会だよりに同封させていただいておりますの

で、是非同窓会会費の納入もお願いします。

（お知らせ）秋田高校昭和 50 年卒同期会ホームページ（www.aks50.com)で情報

発信中！リレーエッセイなどを載せていますので是非ご覧ください。


